АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 марта 2024 года                                                                                            № 6/1

О предоставлении в аренду

земельных участков

         В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 ст. 39.6 Земельного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с пунктом 3 статьи 10.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  Уставом Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Администрация

Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить Главе  крестьянского (фермерского) хозяйства

Маркеленковой Надежде Ивановне ( ИНН 670700148010,ОГРНИП

317673300033874) зарегистрированной по адресу : Смоленская область, Ершичский

район , с. Ершичи, ул. Понятовская, д. 49 кв. 2  в аренду сроком на 5 лет без торгов

земельные участки из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с

разрешенным видом использования: для сельскохозяйственного производства:

кадастровый номер 67:09:0020102:501, площадь 1533000 кв. м., Российская

Федерация, Смоленская область, Ершичский район, Кузьмичское сельское

поселение, юго-западная часть кадастрового квартала  67:09:0020103, 400 м южнее

деревни Малая Язовка;

- кадастровый номер 67:09:0020103:1171, площадь 657000 кв. м., Российская

Федерация, Смоленская область, Ершичский район, Кузьмичское сельское

поселение, юго-западная часть кадастрового квартала  67:09:0020103, 300 м южнее

деревни Будище,;

         2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на информационном стенде и официальном  сайте

Администрации Кузьмичского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

http:// kuzmichisp.admin-smolensk.ru/.

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

Кузьмичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                               А.Н. Ковалев